



Mazowieckie Centrum Rehabilitacji „STOCER” Sp. z o.o.

05-510 Konstancin – Jeziorna, ul. Wierzejewskiego 12

tel. 22 711 90 00, fax: 22 711 90 02, e-mail: stocer@stocer.pl

NIP 123-11-94-950 REGON 142013120

Konstancin-Jeziorna dn. 13.07.2020

Do wszystkich
uczestników postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o szacunkowej wartości **poniżej 214.000 euro** którego przedmiotem jest **Dostawa wyrobów medycznych jednorazowego użytku oraz chemii basenowej.**

Ogłoszenie nr 558997-N-2020; data zamieszczenia: **07.07.2020 r. Znak sprawy – PN 49/2020**

Do Działu Handlowego wpłynęły złożone przez uczestników (Wykonawców) w/w postępowania n/w pytania z prośbą o wyjaśnienie, zgodnie z art.38 ust. 1 ustawy z dnia 24 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych:

Pytanie 1

Dotyczy Pakiet 1

SIWZ, Rozdział III – przedmiot zamówienia

Zwracamy uwagę, iż w pakiecie nr 1 znajdują się zarówno produkty stanowiące wyroby medyczne, jak również części serwisowe, które nie są objęte przepisami ustawy o wyrobach medycznych. W związku z powyższym czy Zamawiający potwierdza, iż wymóg wskazany w Rozdziale III SIWZ, dotyczący posiadania dokumentów, potwierdzających dopuszczenie zaoferowanych produktów do obrotu i używania dotyczy tylko pozycji zarejestrowanych na rynku polskim jako wyroby medyczne?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 2

SIWZ, Rozdział XI – kryteria oceny ofert i sposób dokonywania wyboru

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie sposobu oceny ofert w kryterium „termin dostawy” Czy Zamawiający wskaże minimalny i maksymalny wymagany termin dostawy, jaki powinni zaoferować Wykonawcy?

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapisy SIWZ (modyfikacja dostępna na stronie

<https://platformazakupowa.pl/pn/stocer/proceedings>